



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

PIT STOP HOBRO APS
C/O BØJE LARSEN, RANDERSVEJ 84, 9500 HOBRO
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. marts 2020

Bøje Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pit Stop Hobro ApS c/o Bøje Larsen Randersvej 84 9500 Hobro
	CVR-nr.: 32 66 74 30 Stiftet: 7. januar 2010 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Bøje Jørn Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Spar Nord Hobro Adelgade 31 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive spillehal og dermed beslægtede aktiviteter.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er negativt påvirket med 180 tkr. som følge af tyveri.

På det grundlag anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		931.627	945.552
Personaleomkostninger.....	1	-926.831	-689.666
Af- og nedskrivninger.....		-106.782	-102.325
DRIFTSRESULTAT		-101.986	153.561
Finansielle omkostninger.....	2	-12.600	-7.785
RESULTAT FØR SKAT		-114.586	145.776
Skat af årets resultat.....	3	25.194	-34.772
ÅRETS RESULTAT		-89.392	111.004
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-89.392	111.004
I ALT		-89.392	111.004

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		274.964	341.746
Materielle anlægsaktiver.....	4	274.964	341.746
ANLÆGSAKTIVER.....		274.964	341.746
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		42.840	42.100
Varebeholdninger.....		42.840	42.100
Andre tilgodehavender.....		113.937	123.514
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.361	0
Tilgodehavender.....		119.298	123.514
Likvider.....		568.871	527.950
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		731.009	693.564
AKTIVER.....		1.005.973	1.035.310
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger.....		139.608	170.034
Overført overskud.....		188.704	247.670
EGENKAPITAL.....	5	453.312	542.704
Hensættelse til udskudt skat.....		48.608	68.441
Andre hensættelser.....	6	0	69.500
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		48.608	137.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		93.966	92.421
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		83.996	27.500
Selskabsskat.....		0	55.396
Anden gæld.....		326.091	179.348
Kortfristede gældsforpligtelser.....		504.053	354.665
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		504.053	354.665
PASSIVER.....		1.005.973	1.035.310
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017/18: 2)			
Løn og gager	912.481	678.930	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.350	10.736	
	926.831	689.666	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.186	1.983	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.414	5.802	
	12.600	7.785	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-5.361	55.396	
Regulering af udskudt skat.....	-19.833	-20.624	
	-25.194	34.772	
Materielle anlægsaktiver			4
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2018.....		130.015	
Tilgang.....		40.000	
Kostpris 30. september 2019.....		170.015	
Opskrivninger 1. oktober 2018.....		447.457	
Opskrivninger 30. september 2019.....		447.457	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....		235.726	
Årets afskrivninger		106.782	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....		342.508	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		274.964	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....		95.983	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2018.....	125.000	170.034	247.670	542.704	
Overførsel til/fra andre poster.....		-30.426	30.426		
Forslag til resultatdisponering.....			-89.392	-89.392	
Egenkapital 30. september 2019.....	125.000	139.608	188.704	453.312	
			2019	2018	
			kr.	kr.	
Andre hensættelser					6
0-1 år.....			0	69.500	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bøje Larsen Holding Hobro ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Der er stillet sikkerhed med 100.000 kr. overfor Danske Spil Koncernen.					
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 200 tkr. med sikkerhed i driftsmateriel, fordringer, varebeholdning, goodwill og rettigheder.					
